
 

 
 

 
UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICË 
FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE 
DEPARTMENTI SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHINIERI/ 
INFORMATIKË INXHINIERIKE 
Rr. Ukshin Kovaçica, 40000 Mitrovicë, Republika e Kosovës 
URL: https://fimk.umib.net/ 

 
 

ORARI I PROVIMEVE 
  

AFATI: SHTATOR 2023 | NIVELI I STUDIMEVE: BACHELOR  
 

NR LËNDA DATA ORA 

VITI I PARË 
1 MATEMATIKË I 11/09 09:00 
2 FIZIKË INXHINIERIKE 06/09 09:00 
3 BAZAT E SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 18/09 09:00 
4 QARQET KOMPJUTERIKE 13/09 09:00 
5 INTERNETI DHE WEB TEKNOLOGJITË 08/09 09:00 
6 GJUHË ANGLEZE 04/09 09:00 
7 MATEMATIKË II 25/09 09:00 
8 BAZAT E INXHINIERISË ELEKTRIKE 20/09 09:00 
9 KOMPJUTERIKË I 27/09 09:00 
10 SHKATHTËSI KOMUNIKUESE 14/09 09:00 
11 DOKUMENTIMI TEKNIK ME CAD 15/09 09:00 
12 SIGURIA E TË DHËNAVE 22/09 09:00 

VITI I DYTË 
1 KOMPJUTERIKË II 27/09 09:00 
2 KOMPONENTËT ELEKTRONIKE 22/09 09:00 
3 ARKITEKTURA DHE ORGANIZIMI I KOMPJUTERËVE 08/09 09:00 
4 MATEMATIKË DISKRETE 11/09 09:00 
5 SISTEMET E BAZËS SË TË DHËNAVE 13/09 09:00 
6 CAE DHE PRODHIMI DIGJITAL 15/09 09:00 
7 SISTEMET OPERATIVE 18/09 09:00 
8 INXHINIERI SOFTUERIKE 06/09 09:00 
9 MIKROPROCESORËT DHE MIKROKOMPJUTERËT 14/09 09:00 
10 ELEKTRONIKË DIGJITALE 29/09 09:00 
11 STATISTIKË 25/09 09:00 
12 INTELIGJENCA E BIZNESIT 20/09 09:00 
13 SISTEMET E INFORMACIONIT DHE NDËRMARRËSIA DIGJITALE 04/09 09:00 

VITI I TRETË 
1 PROGRAMIMI 14/09 09:00 
2 RRJETAT E INFORMACIONIT 21/09 09:00 
3 BAZAT DHE STRUKTURAT E TË DHËNAVE 25/09 09:00 
4 RRJETAT KOMPJUTERIKE 11/09 09:00 
5 KOMUNIKIME ME FIJE OPTIKE 08/09 09:00 
6 PROGRAMIM I ORIENTUAR NE OBJEKTE 27/09 09:00 
7 SIMULIMET ME KOMPJUTER 07/09 09:00 
8 GRAFIKA KOMPJUTERIKE 18/09 09:00 
9 SIGURIA E INFORMACIONIT 06/09 09:00 
10 PRAKTIKUMI KOMPJUTERIK 04/09 09:00 
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